
 

 

UCHWAŁA NR XIII/146/16 

RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 4 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt w 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446) w związku z art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r., 

poz. 856 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr X/108/16 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie gminnego 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 2016 r. zmienia się 

§ 10 ust 2 pkt 2, który otrzymuje brzmienie: "wyłapywanie przez Straż Miejską i przekazywanie bezdomnych 

zwierząt do schroniska dla bezdomnych zwierząt w Białogardzie, ul. Zwycięstwa 58, 78-200 Białogard, 

z którym Gmina ma podpisaną stosowną umowę". 

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XII/132/16 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 29 czerwca 2016 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie gminnego programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt w 2016 r. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Stepnica. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Stepnicy 

 

Ryszard Ławicki 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 sierpnia 2016 r.

Poz. 3323


		2016-08-26T12:09:37+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




